ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2016		                                                                                                      № 489

	Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого
и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования «Кашинский район» на 2017 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 13.04.2009 №24-30 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Тверской области», Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Кашинский район» утвержденным постановлением Администрации Кашинского района от 01.10.2013 №423, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Кашинский район» на 2017-2022 годы» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского района, начальника Финансового управления Суханову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета», а также размещению в свободном доступе на сайте Администрации муниципального образования Кашинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского района                                                                                Г.Г.Баландин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации Кашинского района, начальник Финансового управления
«___»____________2016 года

Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации Кашинского района
«______» ______________________

С.В.Суханова

И.А.Лебедева

	Заведующий отделом экономики,
предпринимательской деятельности и инвестиций
Администрации Кашинского района
«___»____________2016 года

Н.В.Ерофеева

	Заведующий юридическим отделом
Администрации Кашинского района
«___»____________2016 года

О.Н.Серова

image2.png